



SPCSS

Státní pokladna
Centrum sdílených služeb

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 17

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

VÝSTAVBA DATOVÉHO CENTRA ZELENEČ

Zadavatel:

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919

Zastoupený: Ing. Vladimírem Dzurillou, generálním ředitelem

Evidenční číslo veřejné zakázky:

VZ_2016_0058

Evidenční číslo uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: 400247

Druh veřejné zakázky:

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném výběrovém řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

Na základě žádostí dodavatele nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel vysvětlení/změnu/doplnění zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

v chlazení datových sálů se uvádí počet jednotek, např. B1.04 – ks 7; na pozici 1.31 Zapojení jednotek do skupiny s redundancí 7+1 – rozumím tomu, že přidávám ještě jednu jednotku vč. ostatních potřebných položek, kterou ocením v tomto řádku. Takže ve skutečnosti bude 8 ks jednotek?

ODPOVĚĎ 1

Dodavatelé si v PS 902.2 Chlazení revize 1.xlsx (revize20170306) u položek 1.31, 2.31, 6.31, 7.31 a 8.31 opraví Název takto:

1.31	Zapojení jednotek do skupiny s redundancí 6+1	1 kpl D+M
2.31	Zapojení jednotek do skupiny s redundancí 6+1	1 kpl D+M
6.31	Zapojení jednotek do skupiny s redundancí 1+1	1 kpl D+M
7.31	Zapojení jednotek do skupiny s redundancí 1+1	1 kpl D+M
8.31	Zapojení jednotek do skupiny s redundancí 1+1	2 kpl D+M

Pozn.: Např. 6+1 znamená, že šest jednotek klimatizace bude na sále v běžném provozu a jedna je záložní; připojeno však bude všech 7 jednotek klimatizace včetně záložní jednotky.

DOTAZ 2

Zadavatel v rámci prokázání profesní způsobilosti (Zadávací dokumentace, svazek 2), bod 4.4. požaduje jak doklad osvědčující splnění odborné způsobilosti mj. Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor: Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství – specializace stavby zdravotně technické. Splní uchazeč tuto podmínku, pokud zadavateli předloží Osvědčení autorizovaného inženýra v oboru Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství? Uchazeč vychází z podmínky, že specializace rozsah oprávnění pouze zužuje.

ODPOVĚĎ 2

Ano, splní.

DOTAZ 3

Trvá zadavatel na dodržení vyprojektovaného systému GHZ od jednoho konkrétně definovaného výrobce (v tomto případě společnost SIEMENS), nebo má uchazeč možnost záměny systému za odpovídající a při zachování všech základních parametrů daných platnou legislativou (ČSN EN 15004-x ...určení množství hasiva, atd.).

ODPOVĚĎ 3

V této záležitosti platí článek 7.4 Svazku 4. Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.